PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP

- CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

TERMO DE DELIBERAÇÃO

Memorando n.º 1176/20232

Concorrência n.º 11/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de obra de

engenharia para 2ª FASE da reestruturação do parque do recinto – Rodovia Juvenal

Ponciano de Camargo, SP 036 – KM 68 – Centro – Nazaré Paulista/SP conforme Projeto,

Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e Termo de

Referência – Anexo I.

Assunto: DECISÃO SOBRE PEDIDO DE ANULAÇÃO

Trata-se da solicitação da Divisão de Licitações e Contratos que indica a

ANULAÇÃO do processo licitatório Concorrência 011/2023, cujo objeto é a contratação de

empresa especializada para execução de serviços de obra de engenharia para 2ª FASE da

reestruturação do parque do recinto – Rodovia Juvenal Ponciano de Camargo, SP 036 – KM

68 – Centro – Nazaré Paulista/SP conforme Projeto, Memorial Descritivo, Planilha

Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e Termo de Referência – Anexo I.

Nos termos do artigo 49 da Lei n.º 8.666/93, ante os fundamentos e argumentos

expendidos pela Divisão de Licitações e Contratos, o qual adoto como razões de decidir,

RATIFICO a solicitação e DETERMINO a ANULAÇÃO do certame a partir da publicação do

edital, incluindo o contrato dele gerado, encaminhe-se ao setor competente para as devidas

providências.

PUBLIQUE-SE.

Nazaré Paulista, 14 de novembro de 2.023.

Candido Murilo Pinheiro Ramos
Prefeito

http://www.nazarepaulista.sp.gov.br/

		2023-11-14T11:43:10-0300
	CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS:28198299882